
Vejfest  
På Uranusvej, Jyllinge  
Lørdag den 13. juni 2009, kl. 18.30 

Nu er der ”kun” en måned til en af Jyllinges største klassiker. 

Alt er planlagt, grisen bestilt, de første varer er købt på tilbud så nu er det tid til lidt information 
 

Plan A:...Vejens festtelt bliver sat op ud for nummer 14 i løbet af lørdag formiddag. Festudvalget og øvrige 
frivillige hjælpere dækker bord, og gør teltet lidt hyggeligt. Samtidig tænder vi grillen, og så hygger vi os 
alle, mens grisen steges. (Ikke tilmeldte til aftenens arrangement er også velkommen)  
Plan B:… Hvis det stormer og regner meget bliver teltet opsat et ”beskyttet” sted. 
 
Menuen er grillstegt pattegris, kyllingebryst stegt 
som spyd, bagekartofler, flødekartofler,  flutes og 
en meget varieret salatbuffet . 
Dessertbord med Tiramisu bianco og medbragt 
kage 
Der er rigeligt med kød, men vi kommer ekstra kul 
på grillen, så man har mulighed for at grille sit 
eget medbragte kød. (giver dog ikke reduktion i 
prisen)  
 

Kl. 18.30 mødes vi til en velkomstdrik (med og 
uden alkohol), og medens vi hygger os, bliver gri-
sen parteret, og ”tag selv bordet” gjort klar. 
En af grundene til den lave pris er, at vi under fe-
sten arrangerer et amerikansk lotteri med sponse-
rede gaver. Så husk at tage ”småpenge” med.  
 
Hvis I ikke har tilmeldt Jer endnu fordi I har været på ferie eller lignende kan I nå det endnu. Vi har forlæn-
get tilmeldingsperioden til søndag den 24. maj. 
I bedes udfylde nedenstående ”svarblanket” og aflevere den inden tidsfristens udløb. (Vi håber I vil ulejlige 
Jer med at aflevere blanketten, også selv om I ikke kan deltager) 
 
Prisen er kr. 90,00 pr. voksen deltager, børn fra 5 - 12 år betaler kr. 40,00. Børn under 5 år deltager gratis 

Vi kommer: 

Tilmeldingsfrist senest 24. maj 2009 - Betaling skal ske ved ”tilmeldingen” til Uranusvej 12 eller 14. 

 

Vi kommer med: 

Voksne 

Børn mellem 5 & 12 år 

Kage 

Kaffe 

Børn under 5 år 

Svarblanket 

Navn: 

Uranusvej nr.: 

Betalt kr.                           Modtaget af: 

Følgende er bestilt: Voksne Børn mellem 5 & 12 år Børn under 5 år 

Kage Kaffe Vi kommer med: Vi har betalt kr.. 


